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© Au Ceeur de la Transylvanie au « Vlahia Inn » -
Découverte & agritourisme
Maxﬂ III'S Faites connaissance avec le fameux comte Dracula, au . Maxiturs ;
milieu d'une nature aussi éblouissante qu unique et qui
regorge de monuments d‘art inscrits au patrimoine

\SV AT
culturel de I'UNESCO. Départs garantis 7j/6n. 07/05;

ou 18/06; 08/10; 19/11.

* Au Ceeur du Delta du Danube a bord du « Martin Pécheur -
Découverte & exploration.
Le Martin Pécheur est un hétel flottant bien congu et confortable. Son haut pont
assure une large vue panoramique. Le Delta du Danube est un site naturel repris
dans la liste des Réserves de la Biosphére de I'UNESCO. Dépaysement garanti !
Départs garantis 7j/6n. 07/05 ; 28/05 ; 04/06 ; 27/08 ,; 10/09 ; 24/09.

W PAR PERSONNE
AFRICA

BY EXCELLENCE

= €100 de réduction par dossier pour toute réservation d'un voyage Africa
by Excellence *

« Valable pour réservations faites entre le 1 février et le 22 février 2018.

 Vous trouvez nos voyages dans la brochure AFRICA BY EXCELLENCE chez
votre agent de voyages GIGATOUR et THOMAS COOK TRAVEL SHOP.

* montant minimal par personne 1250 euro, min. 2 personnes.

“W /
Ings n * Par dossier de minimum 2 personnes et ce pour tout

th (VA lS auto-tour, publié dans la brochure AMERICA ou
CANADA, avec voiture de location, GPS GRATUIT

www. WNW oo pendant tout le circuit (valeur +- 50 € par semaine).

PAR DOSSIER
bttours.

¢ Salaun

« Réduction de €25 par personne sur tout circuit repris dans la brochure
'VOS VOYAGES 2018'.

* Valable uniqguement du 01-21/02/2018.

= Non cumulable avec d'autres réductions.

JUSQU'A PAR DOSSIER

Pierre (2 Vacanced

@ntefarcs VOYAGES

* Pierre et Vacances (*) : jusqu'a - 35 %
Village Pierre et Vacances Belle Dune (Baie de Somme) & Normandy Garden
(Branville). Résidence Green Beach - Omaha Beach (Calvados).

« CenterParcs (*) : jusqu'a - 40%
(*) Réservation du 01/02/18 au 21/02/18 inclus selon disponibilité.

* Pour toute réservation FTl entre le 1 ET LE 15 FEVRIER 2018 dans les agences
GIGATOUR / THOMAS COOK TRAVEL SHOP vous recevrez une réduction
de 30€ par dossier.

DECOUVREZ NOS
CONDITIONS
SALON 2018

* Valables du 1au 21 février inclus *
* Les réductions sont uniquement valable dans les agences GIGATOUR et
THOMAS COOK TRAVEL SHOP* sur présentation du dépliant/coupon.

*sauf mention contraire
° www.gigatour.be

Luxa i rTou rs//

PAR DOSSIER

* 50 € de réduction sur un dossier de la brochure
Vakanz ou Excellence été 2018,offre valable du
Tau 6 février 2018, pour des réservations sur le
stand Gigatour au salon des Vacances Bruxelles
ou dans un des points de ventes Gigatour/Thomas
Cook Travel Shop.




Partez de Bruxelles, votre voiture de location a 1 €*

* Conditions et validité :

[ ]
CorSIca - Valable uniquement pour 7 jours de location de voiture

travel catégorie B (Renault Clio essence ou similaire).

- Sur base de 2 personnes voyageant sur nos vols directs au départ

de Bruxelles vers Ajaccio ou Bastia.

- En combinaison d'un forfait de 7 nuits d"hotels repris dans la
brochure "Corsica Travel été 2018".

- Valable pour toute réservation effectuée avant le 16/02/2018,
dans la limite des stocks disponibles.

- Info et conditions de location dans les agences
Gigatour / Thomas Cook Travel Shop.

Jsat
CroisiEurope

_ os cr0laibnes, olert rolhe Al

CROISIERES FLUVIALES

Uniquement a.p.de 500 € par personne.

Pour les réservations entre le 1 et le 21 février.
Non cumulable avec d'autres réductions.

1)) PONANT

YACHTING DE CROISIERE

UNE EXPERIENCE UNIQUE DE VOYAGE.

Depuis plus de 25 ans, les croisieres PONANT offrent de merveilleuses
parentheses d'évasion. N' attendez plus. Réservez votre prochaine croisiere
Ponant via votre agence Gigatour (pas valables dans les agences Thomas Cook TS)
entre le 1 et le 21 février. Et bénéficiez d' un crédit a bord* d'une valeur de 50 §

pour une cabine simple ou de 100 $ pour une suite, a utiliser sur le navire de
votre choix.

MSC

CROISIERES
PAS N’IMPORTE QUELLE CROISIERE

EXTRA : le forfait boissons aux repas est offert *!

*Le forfait boissons aux repas est inclus et, pour seulement 9,50 € par nuit par adulte et

3 € par enfant, offrez-vous le forfait all-in restaurant & bar!

Choisissez votre itinéraire de réve et découvrez les joyaux de la Méditerranée,
les territoires sauvages de I'Europe du Nord, les merveilleux paysages des fjords
Norvégiens ou les capitales baltiques. Ou immergez-vous dans les eaux
cristallines des Caraibes.

Valable du 1 jusqu'au 28 février 2018.

VOTRE VOITURE

DE LOCATION A

€1

PAR PERSONNE

-€50

CREDIT A BORD
JUSQU'A

$100°

LA 2IEME

PERSONNE

-50%

ESCAPE

NOUAUTVIOURE SINCENoB0T

Acces au Diamond Lounge

Pour toute réservation d'un dossier circuit avec Escape, nous vous offrons
I'acces au DIAMOND LOUNGE a Zaventem :

- Servez-vous a boire: café, jus de fruits frais, boissons gazeuses, vin et boissons alcoolisées.

- Profitez du buffet: viennoiseries, fruits, repas chauds et froids.
- Journaux et magazines a votre disposition.
- Surfez sur internet grace au wi-fi gratuit durant 2 heures.

Interhome G

En 2018 Interhome propose 10% de réduction sur plus de 20.000 excursions
et visites sur nombreuses destinations.

Qu'importe vos envies, Interhome vous propose 33.000 maisons et
APPARTEMENTS DE VACANCES dans 33 pays. D'un chalet a la montagne
a une villa avec piscine, nous avons la location de vacances qui vous convient.

RAINEOW

Réduction sur tout voyage RAINBOW d'un montant minimum de 3.000 €

par dossier a réserver dans votre agence de voyages GIGATOUR / THOMAS COOK
Travel Shop du 01/02/18 au 21/02/18.

Nous ne pouvons que vous recommander de louer
une voiture chez Sunny Cars car tout est compris :

@ toutes les assurances nécessaires sont incluses, et

RENT A SMILE méme une responsabilité civile de 7,5 €. Vous pouvez

donc vous promener en voiture sans vous tracasser et
profiter au maximum !

ACTION SALON EXCLUSIVE

Uniquement valable dans une agence Gigatour.

Réservez votre voiture de location entre le 1er février et le 21 février et recevrez
25 € de promotion !

ACCESS AU

DIAMOND LOUNGE

SUR LES
EXCURSIONS

-10%

PAR DOSSIER

-€50

VOTRE VOITURE

DE LOCATION

-€25



PAR DOSSIER
LAGRANGE LY

Exclusivement sur les résidences Lagrange et sur des réservations de min. € 500.
Cumulable avec les remises valables en agence de voyage.
Valable lors des réservations entre le Ter et le 28 février 2018.

-€25

www.sudamericatours.be

JDAMERICA

Tours

Pour toute réservation d'un «circuit brochure» SUDAMERICA TOURS

entre le 1/2 et le 15/2/2018,0n vous offre, 1 nuit d'hotel supplémentaire
a votre circuit. 1 N U IT

PAR DOSSIER

Australian Holidays

New Zedland Holidays

ANTIPODES

*Sur toute réservation faite avant le 28 février 2018 sur les circuits;

Nuance australienne, L'Essentiel de I'Australie, Panorama australien de méme
que sur les périples.

Non cumulable avec d'autres réductions.

-€100°

— CREDIT A BORD
== CLASSIX >
W cruises —— JUSQU'A

$100°

TENTE PAR UNE CROISIERE D'UN AUTRE GENRE?

N' attendez plus. Réservez votre prochaine croisiere via votre agence Gigatour
(pas valables dans les agences Thomas Cook TS) entre le 1 et le 21 février.

Et bénéficiez d' un crédit a bord* d'une valeur de 50 § pour une cabine simple
ou de 100 § pour une suite, a utiliser sur votre navire.

Ma photo est

.@1magine

Concours FB de vos plus belles photos de vacances!
A gagnez des bons de valeur pour vos prochains voyages
' Plus d'info? www.gigatour.be

PAR DOSSIER

TRAVEL

Pour UNE RESERVATION D'UN VOYAGE & forfait de minimum €1.500/dossier
dans une des brochures d’'Imagine.

Valable pour toutes réservations entre le 1 et le 21 février 2018 avec un

départ avant le 20 octobre 2018.

Non cumulable avec d'autre réductions.

-€75

mmy

les vacances

CLUB

*HIVER : sur les séjours de 6 nuits minimum entre le 31/03 et le 14/04/2018,
dans une sélection d'Hotels Clubs.

*ETE : sur les séjours de 6 nuits minimum entre le 23/06 et le 01/09/2018 sur
tous nos Hatels clubs, cumulable avec I'offre Early Booking de 20% et les
enfants de -6 ans offerts.

Plus des offres préférentielles sur notre Résidence Club mmv LES MENUIRES
Le Ceeur des Loges.

Offres valables du 01 au 28/02/2018.

AU TARIF DE LA
PENSION COMPLETE*

—the Art of Travel

AU CHOIX: 1 journée de bicyclettes ou surclassement de chambre lors de
minimum 4 nuits au Domaine de Bodeuc (3*) en Bretagne.

Valable du 1 au 21 février.

A réserver dans une agence Gigatour / Thomas Cook Travel Shop.

1 JOURNEE DE
BICYCLETTES OU
SURCLASSEMENT

DE CHAMBRE
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THOMAS COOK TRAVEL SHOP
THOMAS COOK TRAVEL SHOP
GIGATOUR HELIOS

TCTS - TRAVELSQUARE

GIGATOUR EOLE

GIGATOUR MAXI TRAVEL

TCTS TOURISME-EVASION
GIGATOUR EOLE

GIGATOUR YOUR TRAVEL-LASNE
GIGATOUR AVIA

GIGATOUR BT HOLIDAYS

TCTS - PAR CI PAR LA
GIGATOUR YOUR TRAVEL
GIGATOUR CARDINAL TRAVEL
GIGATOUR HELIOS

GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR HELIOS

TCTS - NIEMI TRAVEL
GIGATOUR HELIOS

GIGATOUR EUROLIDAYS TRAVEL
GIGATOUR POSEIDON
GIGATOUR TOUR DU MONDE
GIGATOUR HELIOS

GIGATOUR VOYAGES LAMBERT-SWAAB

GIGATOUR HELIOS
GIGATOUR HELIOS
GIGATOUR HELIOS
GIGATOUR POSEIDON
GIGATOUR HELIOS
GIGATOUR ID TRAVEL

TCTS - VOYAGES WALTOUR
GIGATOUR TOUR DU MONDE

GIGATOUR VOYAGES MOSANS
GIGATOUR MONDIAL EXPRESS
GIGATOUR TOUR DU MONDE
GIGATOUR TOUR DU MONDE
GIGATOUR VOYAGES MOSANS
GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR EOLE

GIGATOUR BT HOLIDAYS

GIGATOUR YOUR TRAVEL-COCO TRAVEL

GOUGNIES TRAVEL

GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR MONDIAL EXPRESS
GIGATOUR MONDIAL EXPRESS
GIGATOUR MONDIAL EXPRESS
GIGATOUR MONDIAL EXPRESS
GIGATOUR TOUR DU MONDE
VOYAGE DOPPAGNE V.D.P.G.
GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR VOYAGES LEROY
TCTS - PAR CI PAR LA
GIGATOUR HELIOS

GIGATOUR AVIA

GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR BT HOLIDAYS
GIGATOUR BT TOURS

GIGATOUR YOUR TRAVEL - MOND'TRAVEL

GIGATOUR HELIOS
GIGATOUR VOYAGES LEROY
GIGATOUR VOYAGES LEROY
GIGATOUR FOLIES VOYAGES
GIGATOUR FOLIES VOYAGES
GIGATOUR FOLIES VOYAGES
TCTS - ATH VOYAGES
GIGATOUR BT HOLIDAYS
TCTS - VOYAGES PLEIN SUD
GIGATOUR AIR D'AILLEURS

TCTS = THOMAS COOK TRAVEL SHOP

MONT DES ARTS 5
DE BROUCKEREPLEIN 37
CHAUSSEE DE BOONDAEL, 422

PLACE PETER BENOIT PLEIN - RUE FVEKEMANS 70

PLACE KEYM, 3

RUE DU PROGRES, 17B
PLACE ALPHONSE BOSCH 47
GRAND PLACE, 21

ROUTE D'OHAIN, 24

RUE DU CURA, 13

RUE DE NAMUR, 19

RUE DE NAMUR 10
CHAUSSEE DE BRUXELLES, 467
RUE JULES HANS, 84

RUE DE NIVELLES, 9

RUE DE L'INDUSTRIE, 14
DOMAINE SART TILMAN, B 35
SHOPPING CORA 30

VOIE DE L'AIR PUR, 155

RUE PEETERMANS, 2
AVENUE LABOULLE, 35

RUE CHARLES LEJEUNE, 3
RUE DES RECOLLETS, 65
RUE DE LA MAGNEE, 13
RUE CESAR DE PAEPE, 5
RUE PIERRE MICHAUX,33
RUE DE L'EGLISE, 24

RUE A. GILLES, 6

RUE DE LA TANNERIE, 14
RUE EMILE CUVELIER 58
CHAUSSEE DE NAMUR 145
CHAUSSEE DE MARCHE 584 (N4)
JARDINS DE BASEILLES BLOC B
AVENUE W. CHUCHILL, 5
RUE DE DINANT, 24

RUE JACQUET, 9

RUE DU CENTRE, 64

PLACE VERTE, 6B

RUE DE LA REGENCE, 14
BOULEVARD TIROU, 34
AVENUE PAUL PASTUR,418
RUE GENERALE DE GAULLE, 60
RUE DE DINANT, 38

RUE 'T SERSTEVENS, 14
RUE ALBERT IER, 151

RUE DU LUXEMBOURG 14A
RUE LEON COLLEAUX, 3 /BTE A
RUE DE L'ALIENAU, 7

RUE DE LA GARE, 41 B
CHAUSSEE DE LIEGE, 36
RUE DU COMMERCE, 8A
GRAND RUE, 76

RUE ROGIER, 5

RUE DES CAPUCINS, 1B
RUE DE LA CHAUSSEE 15
RUE DES VIADUCS, 227
RUE D'AUDIGER, 4

RUE DE LA LOI, 21

RUE DE L'INDUSTRIE 2
AVENUE LEOPOLD I1I, 371
RUE GRANDE, 49B

RUE DE L'ATHENEE, 25

RUE DE LA WALLONIE, 10
GRAND-PLACE, 10
PETITE-RUE, 34

RUE DE LA GARE, 40

RUE D'ARMENTIERES, 401
GRAND' PLACE 34

RUE CESAR DESPRETZ 4A
RUE DE BRUXELLES 6
GRAND RUE, 2

BRUXELLES
BRUXELLES
BRUXELLES
BRUXELLES
NEDEROVERHEEMBEEK
BRUXELLES
BRUXELLES
WAVRE

LOUVAIN LA NEUVE
LASNE

NIVELLES
NIVELLES
NIVELLES
WATERLOO
BRAINE L'ALLEUD
BRAINE LE CHATEAU
TUBIZE

LIEGE

LIEGE

BEAUFAYS
SERAING

TILFF

WAREMME

VISE

FLERON
SOUMAGNE
VIVEGNIS
WELKENRAEDT
AYWAILLE
MALMEDY
NAMUR
GEMBLOUX
ERPENT

DINANT

BEAURAING
ROCHEFORT

CINEY

FLORENNES
CHARLEROI

CHARLEROI

MONT SUR MARCHIENNE
COURCELLES
GOUGNIES

THUIN

ERQUELINNES

HABAY LA NEUVE
SAINT-MARD
RECOGNE-LIBRAMONT
BERTRIX
MARCHE-EN-FAMENNE
MARCHE-EN-FAMENNE
MONS

MONS

MONS

MONS

NIMY

SOIGNIES

LA LOUVIERE

HAINE ST PIERRE
PERONNES LEZ BINCHE
ST GHISLAIN

TOURNAI

TOURNAI

PERUWELZ
MOUSCRON

COMINES

LE BIZET

ATH

LESSINES

ENGHIEN
LEUZE-EN-HAINAUT

02/51192 09
02/218 80 80
02/6403833
02/2621355

02/6723503
02/2177273
010/226632
010/451243
02/6333482
067/2173 69
067/21.06.93
067/444122
02/3570599
02/3872835
02/3662091
02/355.78.88
04/2469999
04/ 367 82 40
04/3589999
04/3382909
04/3883151
019/332225
04/3798154
04/358 3113
04/3770518
04/2401502
087/890465
04/3848344
080/771845
081/229989
081/612787
081/30 3312

082/222896
082/713471
084/214606
083/698175
071/689248
071/33.29.68
071/320132
071/478965
071/456267
071500 888
071/59.53.30
071/55.80.29
063/227717
063/576969
061/232659
061/414242
084/445977
084/31.33.99
065/35.22.62
065/35.43.38
065/841112
065/408290
065/360976
067 33 00 27
064/22.09.06
064/21.54.14
064/312.760
065/795150
069/234508
069/842000
069/773831
056/348423
056/846184
056/587441
068/456500
068/33.90.90
02/ 395 86 30
069 777 900

A1067
A1067
A1892
A5114

A1740
A 1434
A1750
A1740
A1362
A1082
A5688
A5640
A1362
A5154
A1892
A5688
A1892
A5460
A1892
A1170
A1892
A1876
A1892
A1338
A1892
A1892
A1892
A1892
A1892
A5434
A5460
A1876

A5684
A1654
A1876
A1876
A5684
A5688
A1740
A5688
A1362
A5904
A5688
A5688
A1654
A1654
A1654
A1654
A1876
A1600
A5688
A5688
A1276
A5640
A1892
A1082
A5688
A5688
A5186
A1362
A1892
A1276
A1276
A1796
A1796
A1796
B2052
A5688
5672

A5670

E.R. Philippe Hagelstein, Gigatour scrl, Chaussée de Boondael, 422 1050 Ixelles - Ces réductions sont uniquement valables dans les agences Gigatour / ThomasCookTravelShop sur présentation du dépliant/coupon.



